



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bodenhoffs Bageri ApS

Finsensvej 54, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 06 18 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Charlotte Bodenhoff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodenhoffs Bageri ApS Finsensvej 54 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 21 06 18 83
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Rolf Øjvind Larsen
Direktion	Charlotte Abild Bodenhoff Christian Bodenhoff
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Aktivitetsområde

Selskabets aktiviteter er produktion af bager- og konditorprodukter, med salg gennem nu ialt 8 egne butikker samt engros og webshop.

Selskabet ønsker fortsat vækst gennem både nuværende og nye butikker.

Aktivitsudvikling og økonomi

Årets bruttoavance er steget med ca. 13% i forhold til 2018, hvilket dels skyldes vækst på tværs af alle butikker samt åbning af 1 ny butik.

Der er gennem året foretaget en række tiltag omkring optimering af produktion samt ledelse og drift af butikkerne, som har medvirket til det forbedrede resultat.

Driftsresultatet før skat på kr. 1.225.443 er en øgning på kr. 961.437, eller ca. 364% ift. 2018, og ledelsen anser således årets resultat som værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at 2020 bliver særdeles udfordrende pga. den delvise nedlukning af aktiviteterne i samfundet forårsaget af Corona-udbruddet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	35.379.244	31.378.345
1 Personaleomkostninger	-32.654.982	-29.240.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.498.819	-1.873.377
Driftsresultat	1.225.443	264.006
Andre finansielle indtægter	20	130.601
Øvrige finansielle omkostninger	-99.846	-106.978
Resultat før skat	1.125.617	287.629
2 Skat af årets resultat	-317.471	428.392
Årets resultat	808.146	716.021
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	808.146	716.021
Disponeret i alt	808.146	716.021



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	128.571	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>128.571</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.778.830	2.532.603
4 Indretning lejede lokaler	2.154.908	2.323.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.933.738</u>	<u>4.856.568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.139.000	1.139.000
Deposita	479.734	388.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.618.734</u>	<u>1.527.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.681.043</u>	<u>6.384.086</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	355.427	406.440
Varebeholdninger i alt	<u>355.427</u>	<u>406.440</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.909	433.316
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	95.858	95.858
Udskudte skatteaktiver	0	112.788
Andre tilgodehavender	37.953	188.688
Tilgodehavender i alt	<u>815.720</u>	<u>830.650</u>
Likvide beholdninger	1.200.333	795.033
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.371.480</u>	<u>2.032.123</u>
Aktiver i alt	<u>10.052.523</u>	<u>8.416.209</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.868.394	2.060.248
	Egenkapital i alt	2.993.394	2.185.248
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	204.683	0
	Hensatte forpligtelser i alt	204.683	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.534.925	1.689.925
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.534.925	1.689.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.295.734	1.240.874
	Anden gæld	3.023.787	3.300.162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.319.521	4.541.036
	Gældsforpligtelser i alt	6.854.446	6.230.961
	Passiver i alt	10.052.523	8.416.209
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.021.936	28.383.141
Pensioner	334.566	314.691
Andre omkostninger til social sikring	67.663	64.354
Personaleomkostninger i øvrigt	230.817	478.776
	32.654.982	29.240.962
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	90	124
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	317.471	-428.392
	317.471	-428.392
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Afgang		150.000
Kostpris 31. december		150.000
Årets afskrivninger		21.429
Af- og nedskrivninger 31. december		21.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december		128.571



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	12.606.301	8.073.442
Tilgang	2.252.339	292.334
Kostpris 31. december	14.858.640	8.365.776
Af- og nedskrivninger 1. januar	10.063.811	5.749.053
Korrektion af tidligere års af- og nedskrivninger	0	424
Årets afskrivninger	1.015.999	461.391
Af- og nedskrivninger 31. december	11.079.810	6.210.868
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.778.830	2.154.908

31/12 2019
kr.

31/12 2018
kr.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	2.060.248	1.344.228
Årets overførte overskud eller underskud	808.146	716.020
	2.868.394	2.060.248



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 2.535 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	355 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	682 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.934 t.kr.
Andre tilgodehavender	38 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.492</u>


